令和　　年　　月　　日

伊予市長　様
(申請者)広報区

区長名

印

伊予市市道認定の申請について
　伊予市市道認定基準要綱に基づき、下記のとおり市道認定を申請します。

記

	申請箇所

	字
	小字
	地番

	自
	米湊
	安広
	〇〇番　　　　　　　　　　　　　　地先

	至
	米湊
	安広
	　△△番　　　　　　　　　　　　　　地先

	道路現況
	延　長
	幅　員
	路面
	路　肩
	側溝等
	摘　要

	445ｍ
	4.0～4.2ｍ
	１．砂利敷

２．舗装

　ｲ.ｺﾝｸﾘｰﾄ

　ﾛ.ｱｽﾌｧﾙﾄ

１．有

　ｲ.良

　ﾛ.不良

２．無
	１．有

　ｲ.良

　ﾛ.不良

２．無

	状況

	１．良

２．不良

　注１.各空欄は、それぞれ所要事項を記入してください。

　　２.現況欄のうち、幅員は法敷等を含まない路面幅員を記入し、そのほかは数字等を ○ で囲んでください。
　　３.位置図を添付してください。

記載例